. - ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARTL _

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI ;

AAMAAAAAAAAAAA \

Lavori di costruzione .di Case per Lavorabori 'Agrico-
1i Dipendenti in FASANO = ¢ = - ‘
LMPRESA: SARDELLA Luigi - Faseno

CONTRATTO n°4213 del 10.5.1963 registrato a Brindisi

i1 28.541963 &l n,1625 Mod.I -

ettty

CRDINE DI SERVIZIO N°o2

L'anno millenowecdentosessantacinqgue il giorno |

“\_ventinove del mese di Marzo in Brindisi.=

LN

“I1 Sottoscritto Dott.Ing.Giovenni ROMA,Direttore
dei Lavori.=
VISTO il verbale di consegna.in data 24.6.1963;
VISTO la 28 perizia suppletive in data 11,1.,1965;
VISTO la Provveditoriale n°4847 del 9.3.1965 che ap=
prova la suddetta perizia suppletiva.=§

ORDINA

all'Impresa SARDELLA Luigi - Fasano - l'esecuzlone
S

e

dei suddetti lavori per un importo L,6.980,000,=

al netto, agli stessi patti e condizioni del contat-
to principale in date 10.5.1963 con lo stesso ribas=

so del 3,32%.=

Resta convenuto che per i lwori di cui al contrat—



to principele e quelli di cui al presente ordine di
servizio, sard fatta un'unica contabilitd.=

Per l'esecuzione di “détté "6pére il termine utile

i per hm'ultimazione dei lavori, a norme dell'art.§

/

h
)

.,\

dell'atto aggiuntivo, viene prorogato di gi ses

LS

santa da quello preeedentemente stabilito e quindiy
\ \

) . verra a scadere il giorﬁﬁ'~-.30.5.l965.=

I1 presente ,ordine di servizio, in doppio origina

le, viene firmato dall'lImprese in segno di ricevuta.=

m.teU.G. VALTLARINO)

)

......

[ s~ —_ —_



